
 
Představenstvo společnosti 

Ondřejovická strojírna, a.s., 

se sídlem Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29026008, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 19091 

(dále jen „Společnost“), 

 
tímto 

 
s v o l á v á  ř á d n o u  v a l n o u  h r o m a d u ,  

 
která se bude konat dne 26. 5. 2016 v 11:00 hod., 

v sídle Společnosti, na adrese Hybernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
 

 

Pořad jednání řádné valné hromady: 

1. Zahájení řádné valné hromady a volba orgánů valné hromady. 

2. Projednání zprávy představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku za rok 
2015. 

3. Projednání zprávy dozorčí rady o přezkoumání řádné účetní závěrky a návrhu na rozdělení zisku nebo 
úhradě ztráty za rok 2015. 

4. Schválení účetní závěrky Společnosti za účetní období 2015 (včetně návrhu na rozdělení zisku nebo 
úhradě ztráty), schválení výroční zprávy Společnosti za rok 2015. 

Návrh usnesení valné hromady: “Valná hromada Společnosti tímto schvaluje řádnou účetní závěrku a 
výroční zprávu Společnosti za kalendářní rok 2015.” 

5. Schválení smluv o výkonu funkce s členy představenstva. 

Návrh usnesení valné hromady: „Valná hromada schvaluje následující smlouvy o výkonu funkce, a to: 

- smlouvu o výkonu funkce mezi Společností a jejím členem představenstva, Jaroslavem 
Semelou,  

- smlouvu o výkonu funkce mezi Společností a jejím členem představenstva, Ing. Romanem 
Stárkem. 

6. Plán hospodaření Společnosti pro rok 2016. 

7. Informace o strategických záměrech Společnosti. 

8. Závěr. 

 

Prezence akcionářů 

Prezence akcionářů bude zahájena v 10:30 hod. v místě konání valné hromady. Práva spojená s akciemi 
Společnosti je oprávněn vykonávat ten, kdo je uveden v seznamu akcionářů Společnosti, nestanoví-li zákon jinak. 

Akcionář - fyzická osoba uvedený v seznamu akcionářů se při prezenci akcionářů prokáže platným průkazem 
totožnosti. Akcionář – fyzická osoba vykonává svá práva osobně nebo v zastoupení. Zmocněnci jsou povinni 
předložit písemnou speciální plnou moc k zastupování akcionáře – fyzické osoby na valné hromadě, přičemž 
podpis zmocňujícího akcionáře musí být úředně ověřen. 

Akcionář - právnická osoba uvedený v seznamu akcionářů se při prezenci akcionářů prokáže výpisem z 
obchodního rejstříku, případně ověřenou fotokopií výpisu z obchodního rejstříku ne starší šesti měsíců. Akcionář 
– právnická osoba vykonává svá práva prostřednictvím svého statutárního orgánu nebo v zastoupení. Zmocněnci 
jsou povinni předložit písemnou speciální plnou moc k zastupování akcionáře - právnické osoby na valné 
hromadě, přičemž podpisy osob jednajících jménem zmocňujícího akcionáře musí být úředně ověřeny. Fyzická 
osoba jednající jménem nebo za akcionáře – právnickou osobu se dále prokáže platným průkazem totožnosti. 

 

Upozornění pro akcionáře 

Představenstvo Společnosti upozorňuje své akcionáře na právo nahlédnout zdarma do návrhu změn stanov, 
které budou akcionářům k dispozici v sídle Společnosti 10 dní přede dnem konání valné hromady. 
 

Představentstvo společnosti Ondřejovická strojírna, a.s. 


